

Ännu en julmarknad

Vid den här tiden på året finns många julmarknader, stora som små.

PRO Hennan:s julmarknad genomfördes detta år 26 november, som vanligt i Väljegården.

En, av snö, vitpuddrad väg kantad med marschaller ledde besökarna upp till eldkorgar och försäljningen av diverse juldekorationer. På samma plan fanns även fiskbilen, som hade ett stort urval av lax, strömming, sill etcetera. På planen framför huset skötte Torbjörn Hallberg försäljningen av hamburgare. Efterfrågan var tidvis stor, speciellt bland de yngre besökarna.

I entrén till Väljegården, serverades besökarna glögg och pepparkakor, innan besöket i den inre lokalen. Lotter till fina vinster, kunde där också inhandlas. Vinnarna meddelas via telefon, när lotterna är slutsålda och dragning förrättats.



Välkommen till Julmarknaden

Försäljningslokalens utbud, bestod av bland annat ett bord med julloppis, bröd (allt från ett kaffebords alla tillbehör till hårt matbröd), honung, marmelader, knäck, med mera. En stor del av salen upptogs av träprodukter, designade och tillverkade av Hennans egen producent "Tryggen", samt stickat (vantar, sockor, med mera, mönstrat eller omönstrat). Slutligen ett bord med Jarse-ost.



"Tryggen" logga

Kaffe med tillbehör (skinksmörgås eller lussebulle och pepparkaka) kunde i ett intilliggande rum inmundigas alternativt enbart sitta ned och samtala med vänner och bekanta.



En avkopplande stund

Allt som producerats, allt arbete med försäljning etcetera, har skett ideellt av medlemmar i PRO-Hennan. Det innebär att all avkastning kommer att utgöra ett välkommet tillskott i föreningens kassa, vilket i sin tur medför att det kommer alla medlemmar till del. Detta genom större möjligheter till olika former av trivselaktiviteter. Medlemmarna utgör basen i vår verksamhet.

Om någon vara tagit slut eller att något saknas, tveka inte att ta kontakt med någon i PRO-Hennan. Styrelsen finns på vår hemsida. Vi kommer att göra allt i vår makt, för att tillgodose Era önskemål.

Vilka var vinnarna i lotteriet?

Första pris, hemvävd matta: Kristina Löwemark, andra pris, fruktkorg: Inger Vesterinen, tredje pris, ljusstake: Maj Wallberg, fjärde pris, presentkort: Britt Wallin. femte pris, blomma: Aina Bäckström.

Sammantaget: återigen en mycket lyckad marknadsdag, med avkopplande människor emellan.

Kurt L. Rådlund